
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   141   del   12-10-12

INAUGURAZIONE DEL POLO FIERISTICO SANTA GRECA. 

DIRETTIVE AI RESPONSABILI DI SETTORE

Oggetto:

COPIA

L'anno duemiladodici il giorno dodici del mese di ottobre, in Decimomannu, solita sala 

delle adunanze, alle ore 09:50, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 

Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

AMANCA BARBARA ASSESSORE

PPUSCEDDU ANGELO ANTONIO ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Vice Segretario Comunale  Donatella Garau

Assume la presidenza Luigi Porceddu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che nella piazza antistante il sagrato della Chiesa di Santa Greca è stata realizzata la 
struttura denominata  Polo Fieristico; 
 
Considerato che è intendimento dell’Amministrazione Comunale utilizzare la struttura, oltre che per 
le finalità connesse all’organizzazione dei festeggiamenti in onore della copatrona Santa Greca, 
anche per la realizzazione di iniziative e manifestazioni finalizzate a promuovere e valorizzare le 
attività produttive locali, il turismo e le tradizioni locali con il coinvolgimento degli operatori economici 
locali e con la collaborazione dell’associazionismo locale;  
 
Atteso che si intende procedere all’inaugurazione della struttura Polo fieristico in data 20 ottobre 
2012 realizzando iniziative culturali e conviviali finalizzate al coinvolgimento di tutta la popolazione;  
 
Ritenuto, pertanto, opportuno impartire direttive al Responsabile del Settore Amministrativo, al 
Responsabile del Settore Finanziario e al Responsabile del Settore Tecnico, affinché, ciascuno per 
la propria competenza, ponga in essere gli adempimenti necessari affinché vengano prontamente 
avviate le procedure atte a consentire l’inaugurazione e l’utilizzo della struttura sopra indicata; 
 

DELIBERA  
 
Di prendere atto della premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di impartire le seguenti direttive al Responsabile del Settore Amministrativo, al Responsabile del 
Settore Finanziario e al Responsabile del Settore Tecnico: 

- porre in essere, ciascuno per la propria competenza, gli adempimenti necessari affinché 
vengano prontamente avviate le procedure atte a consentire l’inaugurazione della struttura 
denominata  Polo Fieristico il giorno 20 ottobre 2012. 

 
 
Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
Di dichiarare la deliberazione  immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs 
267/2000.  
 
 



Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Luigi Porceddu

IL SINDACO

F.to  Donatella Garau

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 

267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal _______________ al 

_________________ (ai sensi dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.To  Maria Rita Pischedda

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi  dal ___________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

Decimomannu, __________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale

Deliberazione della Giunta n. 141 del 12/10/2012


